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Wszyscy uczestnicy postepowania,
ktorzy pobrali SWZ

Dotyczy: przetargu nieograniczonego 64/PN/ZP/D/2024 —dostawy materiatéw opatrunkowych

W zwigzku z nadestanymi pytaniami do SP ZOZ Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego im. WAM Uniwersytetu
Medycznego w todzi — Centralnego Szpitala Weteranéw, dotyczacymi SIWZ, na podstawie art. 135 ust. 2 i ust. 6 ustawy
zdnia 11 wrzednia 2019 r. Prawo zamdwien publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 — j.t. ze zm.) Zamawiajacy udziela
nastepujacych odpowiedzi:

Pytanie nr 1
Dotyczy Pakietu 9 poz. 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie jatowych, hydrofilowych serwet operacyjnych z gazy bawelnianej 20-
nitkowej, 4-warstwowe, z nitkg RTG i tasiemka. Z podwdjng samoprzylepng etykieta do dokumentacji medycznej oraz kodem
QR, zgodne z EN 14079. Serwety sterylizowane parg wodna, klasa IlIa, reguta 7, wymiar catkowity 45cm x 45cm +/- 10%
(100% widkna bawetnianego po wstepnym praniu), op. a2szt.. Opakowanie jednostkowe typu peel-open (papier-folia)
wymagane normg EN 868 z marginesem otwarcia zapewniajagcym fatwe i prawidtowe uzycie produktu.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci produkt o powyzszym opisie

Pytanie nr 2
Dotyczy Pakietu 9 poz. 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie jatowych, hydrofilowych serwet operacyjnych z gazy bawelnianej 20-
nitkowej, 4-warstwowe, z nitkg RTG i tasiemka. Z podwdjng samoprzylepng etykieta do dokumentacji medycznej oraz kodem
QR, zgodne z EN 14079. Serwety sterylizowane parg wodng, klasa IIa, reguta 7, wymiar catkowity 45cm x 45cm +/- 10%
(100% wibkna bawetnianego po wstepnym praniu), op. a’5szt.. Opakowanie jednostkowe typu peel-open (papier-folia)
wymagane normg EN 868 z marginesem otwarcia zapewniajagcym tatwe i prawidtowe uzycie produktu.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci produkt o powyzszym opisie

Pytanie nr 3
Dotyczy Pakietu 14 poz. 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie kompreséw gazowych niejatowych przewyzszajacych liczbe 13-stu nitek, 8-
warstw, o masie 220 g/m2, a’100szt. Wyrdb zakwalifikowany do klasy I reguty 4 zgodnie z rozporzadzeniem Parlamentu
Europejskiego i Rady (EU) 2017/745, wyrdb niesterylny nie moze by¢ stosowany jako wyrdb chirurgicznie inwazyjny. Rozmiar
10cm x 10cm. Opakowanie — worek polietylenowy.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyrazi zgode na powyzszy opis produktu
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Pytanie nr 4
Dotyczy Pakietu 14 poz. 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie kompreséw gazowych niejatowych przewyzszajacych liczbg 13-stu nitek, :
8- warstw, o masie =20 g/m2, a'100szt. Wyrdb zakwalifi kowany do klasy I reguly 4 zgodnie z rozporzadzeniem f
Parlamentu Europejskiego i Rady (EU) 2017/745, wyrdb niesterylny nie moze byc stosowany jako wyrdb chirurgicznie ;
inwazyjny. Rozmiar 7,5cm x 7,5cm. Opakowanie — worek polietylenowy

Odpowiedz: Zamawiajacy wyrazi zgode na powyzszy opis produktu

Pytanie nr5
Dotyczy Pakietu 14 poz. 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie kompreséw gazowych niejatowych przewyzszajacych liczbe 13-stu nitek,
8- warstw, o masie =20 g/m2, a’100szt. Wyrdb zakwalifikowany do klasy I reguty 4 zgodnie z rozporzadzeniem
Parlamentu Europejskiego i Rady (EU) 2017/745, wyrdb niesterylny nie moze by¢ stosowany jako wyrdb chirurgicznie
inwazyjny. Rozmiar 5cm x 5cm. Opakowanie — worek polietylenowy.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyrazi zgode na powyzszy opis produktu

Pytanie nr 6
Pakiet 5 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopuéci opatrunek sterylny w rozmiarze 6 cm x 7,5 cm do mocowania kaniul sktadajacy sie z pokrytej
klejem widkniny poliestrowej. Strona klejaca pokryta jest dwoma papierami silikonowymi. Opatrunek zawiera dodatkowo
materiat wyscietajacy. 1 op.=50 sztuk.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci produkt o powyzszym opisie

Pytanie nr 7
Pakiet 5 poz.2

Czy Zamawiajacy dopusci opatrunek sterylny w rozmiarze 6 cm x 7,5 cm.  sktadajacy sie z pokrytej klejem wiokniny
poliestrowej, z wycietym okienkiem wypetnionym przylepng folig poliuretanowa, umozliwiajagcym obserwacje migjsca
wktucia;

- dodatkowo materiat wyscietajgcy wykonany z mieszanki wiskozy i PP / PE

- strona klejgca pokryta jest dwoma papierami silikonowymi

Pakowany po 50szt z odpowiednim przeliczeniem ilosci.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci produkt o powyzszym opisie

Pytanie nr 8

Pakiet 9 poz. 1,2

Czy Zamawiajacy dopusci serwety operacyjne, jatowe, w podwajnym opakowaniu jatowym (op. zewnetrzne papier-folia
wewnatrz naklejka do dokumentaciji,

op. wewnetrzne papier-folia z naklejkg do liczenia na zewnatrz). Materiat opatrunkowy z przedzy 14,2-15 TEX. Pozostate
parametry zgodnie z SWZ.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci produkt o powyzszym opisie
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Pytanie nr 9
Pakiet 5, poz. 1

Prosze o dopuszczenie opatrunku do kaniul pokrytego hypoalergicznym klejem akrylowym?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza klej akrylowy. Pozostate zapisy zgodne z SWZ.

Pytanie nr 10
Pakiet 5, poz. 2

Prosze o dopuszczenie Transparentnego opatrunku do mocowania cewnikow dozylnych wykonanego z folii
poliuretanowej w rozmiarze 9 x 11 cm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza klej akrylowy. Pozostale zapisy zgodne z SWZ.

Pytanie nr 11
Pakiet 5, poz. 2

Prosze o dopuszczenie Opatrunku w rozmiarze 70mm x 90mm (+/- 5mm). Posiada wyrazne wyciecie wzdtuz
$rodka zakonczone owalnie i transparentne okno do obserwacji miejsca wktucia o wymiarze 34mm x 39mm (+/-
2mm). Z klejem akrylowym. Opatrunek posiada dodatkowe tasmy zabezpieczajace. Dwie tadmy widkninowe o
wymiarach 12,5mm x 9mm oraz jedna tasme o wymiarze 25mm x 90mm. Opakowanie 50 szt.?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci produkt o powyzszym opisie

Pytanie nr 12
PAKIET NR 1

1. Poz. nr 3-4- czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania opatrunkéw mogacych pozostawaé na ranie do 7 dni?
Pozostate parametry bez zmian.

Odpowiedz: : Zamawiajacy dopusci

Pytanie nr 13
PAKIET NR 2

Poz. nr 1-3- czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania opatrunku spetniajacego wymagania SWz, ktéry od
strony rany otoczony jest migkka, hydrofilowa widkning poliamidowo- wiskozowa zapobiegajaca przywieraniu opatrunku
do rany?

Odpowiedz: : Zamawiajacy dopusci. Pozostate parametry bez zmian.

Pytanie nr 14
PAKIET NR 2

Poz. nr 6- czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania opatrunku pakowanego w opakowanie a’ 5 szt. z
odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilosci?

Odpowiedz: : Zamawiajacy dopusci. Pozostate parametry bez zmian.

Pytanie nr 15
PAKIET NR 2

Poz. nr 7- czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania opatrunku wykonanego z miekkiej, cielistej tkaniny w
rozmiarze 6 cm x 1 m lub opatrunku wykonanego z miekkiej, cielistej witdkniny o dtugosci 5 m z odpowiednim
przeliczeniem zamawianych ilosci?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania opatrunku wykonanego z miekkiej, cielistej tkaniny w
rozmiarze 6cm x 1 m
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Pytanie nr 16
PAKIET NR 3

Poz. nr 1-4- czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania opatrunku wyspowego posiadajacego wktad chtonny z
100% wiskozy? Pozostate parametry bez zmian. ;

Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci produkt o powyzszym opisie

Pytanie nr 17
PAKIET NR 4

Poz. nr 1-3- czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$¢ zaoferowania jatowych zestawdw opatrunkcwych posiadajacych w
swoim sktadzie samoprzylepng podktadke z portem potaczong z dwuswiattowym drenem” wykonanym z miekkiego
poliwinylu? Pozostaty sktad i parametry bez zmian. !

Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci produkt o powyzszym opisie

Pytanie nr 18

PAKIET NR 4

Poz. nr 2- czy Zamawiajgcy dopusci mozliwos¢ zaoferowania $redniego zestawu opatrunkowego pakowanego w
opakowania a’ 3 szt. lub a’ 10 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilosci?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci produkt o powyzszym opisie

Pytanie nr 19
PAKIET NR 4

Poz. nr 5- 6- czy Zamawiajacy dopusci mozliwoé¢ zaoferowania nowoczesnych jatowych zbiornikéw o tej samej
funkcjonalnoéci bez wewnetrznego systemu komor, kompatybilnych z systemem terapii podci$nieniowej, co przektada sie
na ich nizszg wage ufatwiajagc mobilno$¢ pacjenta podczas terapii? Pozostate parametry bez zmian.

Odpowiedz: Zamawiajqcy dopusci produkt o powyzszym opisie

Pytanie nr 20
PAKIET NR 5

Poz. nr 2- czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania opatrunku do mocowania kaniul, jatowego, wykonanego z
miekkiej widkniny oraz powlekanego laminatu, ktory stanowi materiat podtoza. Kontrola wzrokowa miejsca wkiucia bez
potrzeby zmiany opatrunku dzieki wbudowanemu okienku (pokrytemu folig PU). Warstwa przylepna z przezroczystego,
powlekanego paskami kleju na bazie kauczuku syntetycznego. Rozmiar 9cm x 7cm. 1op. =100 szt.?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci produkt o powyzszym opisie

Pytanie nr 21
PAKIET NR 8

Poz. nr 1-10- czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$¢ zaoferowania kompresdw gazowych i widkninowych nie
posiadajacych na opakowaniu jednostkowym etykiet kontrolnych do wklejenia do dokumentacji medycznej?
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 22
PAKIET NR 8
Poz. nr 1-4- czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania kompreséw gazowych o masie 1 sztuki min. 1,59g?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 23

PAKIET NR 8

Poz. nr 7- czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania kompreséw gazowych w rozmiarze 10 x 10 cm i masie 1
szt. min. 2,80 g?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci produkt o powyzszym opisie
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Pytanie nr 24

PAKIET NR 8

Poz. nr 9-10- czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$¢ zaoferowania jatowych kompreséw z widkniny 30 g 6-warstwowych
w rozmiarze 10 x 10 cm z nacieciem w ksztatcie litery ,Y”, pakowanych a’ 2 szt. w opakowanie typu miekki blister z
intuicyjnym dla uzytkownika miejscem/sposobem otwierania, zawierajgcym symbol/oznaczenie sposobu sterylizacji,
sklasyfikowanych w klasie I sterylnej, reg. 4?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 25
PAKIET NR 8

Poz. nr 10- czy Zamawiajgcy dopusci mozliwo$¢ zaoferowania kompreséw pakowanych w opakowanie a’ 2 szt. z
odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilosci?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci

Pytanie nr 26
PAKIET NR 9

Poz. nr 1-2- czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania serwet operacyjnych, pakowanych podwdjnie w
opakowania papierowo- foliowe (zewnetrzne i wewnetrzne), kazde z nadrukowang etykietg gtéwng oraz jedng etykiety
kontrolng do wklejenia do dokumentacji medycznej. Dodatkowo serwety pakowane karton- dyspenser? Pozostate
parametry bez zmian

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 27
PAKIET NR 12

Poz. nr 1- czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$¢ zaoferowania podktadu podgipsowego w rozmiarze 6 cm x 3 m lub 10
cmx 3 m?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci rozmiar 10 cm x 3 m bez przeliczania ilosci

Pytanie nr 28
PAKIET NR 12

Poz. nr 3-4- czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania opasek gipsowych, o czasie wigzania do 4 min., ktérych
gaza no$na impregnowana jest 90% (+/- 2%) gipsem naturalnym? Pozostate parametry bez zmian.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci

Pytanie nr 29
PAKIET NR 12

Poz. nr 3-4- czy Zamawiajgcy oczekuje zaoferowania opasek gipsowych, ktérych gaza nawinieta jest na tekturowy
rulonik (ulegajacy biodegradacji) utatwiajagcy modelowanie i naktadanie opaski, pakowanych w opakowania odporne na
zwilgocenie?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci

Pytanie nr 30

PAKIET NR 13

Poz. nr 1-6- czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania opatrunku wyspowego posiadajacego wkiad chionny z
100% wiskozy? Pozostate parametry bez zmian.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci

Pytanie nr 31

PAKIET NR 15
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Poz. nr 1-3- czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania tasmy przylepnej w’foknmowe] zwinietej w rulon; nie
nawinietej na rolke, pakowanej w kartonik, ktéry moze postuzy¢ jako dyspenser? Pozostate parametry bez zmian.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopusci

Pytanie nr 32

PAKIET NR 16 .
Poz. nr 1- czy Zamaw1ajacy dopuéci mozliwos¢ zaoferowania kompresdw gazowych. o ‘masie 1 szt. min. 0,74 g,
pakowanych w opakowanie a’ 20 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilosci? :

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 33
PAKIET NR 16

Poz. nr 2- czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania kompreséw gazowych o masie 1 szt. min. 1,58 g?
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 34
PAKIET NR 16

Poz. nr 3- czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania kompreséw gazowych o masie 1 szt. min. 1,58 g,
pakowanych w opakowanie a’ 40 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilosci?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 35

PAKIET NR 16

Poz. nr 1-3- czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania kompreséw gazowych pakowanych w opakowanie
papierowo- foliowe z nadrukowang etykieta gtowng oraz jedna etykieta kontrolng do wkiejania do dokumentadii
medycznej zawierajacg m.in. nazwe produktu, date waznosci i nr katalogowy?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 36

ZAPISY SWZ

PROJEKT UMOWY
§ 4, ust. 9-10- wnosimy o modyfikacje zapisow umowy poprzez wykreslenie zapisow w/w ustepu i zastapienie ich
nastepujacymi:
W przypadku stwierdzenia przez Wykonawce braku lub wady towaru, objetego danym zamowieniem, skutkujgcego
brakiem mozZliwosci zrealizowania konkretnego zamowienia, Wykonawca bedzie uprawniony do dostarczenia
Zamawiajacemu wyrobdw medycznych rownowaznych do tych, ktére zostaty wskazane w zamdwieniu. W przypadku, o
ktérym mowa w zdaniu poprzedzajacym, Wykonawca bedzie zobowigzany do wskazania zamiennego wyrobu
medycznego w terminie 24 godzin od momentu ztoZenia zamowienia przez Zamawiajgcego"

Zgodnie z § 7 ZamaWIa]acy bedzie naliczat kary umowne za niedostarczenie towaru w wyznaczonym terminie.
Obcigzenie wykonawcy roznicg kosztdw zakupu lnterwency]nego jest dodatkowa karg finansowa, ktdra w dobie .
niestabilnych zachowan rynkowych moze by¢ razaco wygdrowana i prowadzi¢ do nieréwnego traktowania stron umowy

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ
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Pytanie nr 37

Pakiet 2, poz. 1-6 - Czy Zamawiajacy dopusci kompres wysokoch%onny Jatowy, o budowie warstwowej: hydrofilowa
w’roknma - warstwa celulozy - pulpa celulozowa - hydrofobowa w’roknma Zewnetrzna nieprzemakalna dla ptyndw
hydrofobowa widéknina w kolorze niebieskim?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 38

Pakiet 2, poz. 1-2, 5 - Czy Zamawiajacy dopusci kompres pakowany zbiorczo a'25 szt?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci. Pozostate zapisy zgodnie z SWZ

Pytanie nr 39

Pakiet 2, poz. 1-2, 6 - Czy Zamawiajacy dopusci kompres pakowany zbiorczo a’8 szt?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci. Pozostate zapisy zgodnie z SWZ

Pytanie nr 40

Pakiet 2, poz. 1-6 - Czy Zamawiajacy dopusci podanie ceny za 1szt z przeliczeniem zamawianych ilosci?

Odpowiedz: Zamawiajqcy dopusci. Pozostale zapisy zgodnie z SWZ

Pytanie nr 41

Pakiet 2, poz. 4-6 - Czy Zamawiajacy dopusci kompresy sterylizowane tlenkiem etylenu, pakowane w opakowanie papier
folia bez podziatki centymetrowej?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci. Pozostale zapisy zgodnie z SWZ

Pytanie nr 42

Pakiet 2, poz. 5 - Czy Zamawiajacy dopusci kompres w rozmiarze 20 x 25 cm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci. Pozostale zapisy zgodnie z SWZ

Pytanie nr 43
Pakiet 2, poz. 7 - Czy Zamawiajacy dopusci plaster z biatej wtdkniny?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci. Pozostale zapisy zgodnie z SWZ

Pytanie nr 44
Pakiet 3, poz. 1 - Czy Zamawiajacy dopusci opatrunek pakowany a'30 szt z przeliczeniem zamawianych ilosci i
zaokragleniem w goére do petnych opakowan?
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Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci. Pozostate zapisy zgodnie z SWZ

Pytanie nr 45
Pakiet 5, poz. 1 - Czy Zamawiajacy dopusci opatrunek z klejem hypoalergicznym akrylowym?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci. Pozostate zapisy zgodnie z SWZ

Pytanie nr 46
Pakiet 5, poz. 2 - Czy Zamawiajgcy dopusci opatrunek przezroczysty z folii PU do zabezpleczama kaniul obwodowych i

cewnikéw do zyt centralnych, z wycieciem umozliwiajacym dopasowanie opatrunku do zatozonej. kaniuli, z systemem
aplikacji typu ramka, z jedna tasma do opisu, ze skrzydetkami wzmocnionymi od wewngtrz wioknma, Z dwoma paskami
mocujgcymi z wtdkniny, bez dodatkowej podktadki, z klejem akrylowym naktadanym metoda ciggha. Rozmiar 9 x 7,2 cm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci produkt o powyzszym opisie.

Pytanie nr 47
Pakiet 6, poz. 1 — Czy Zamawiajacy dopusci opaski o masie min. 20g?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci. Pozostate zapisy zgodnie z SWZ

Pytanie nr 48
Pakiet 6, poz. 2 — Czy Zamawiajacy dopusci opaski o masie min. 25g?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci. Pozostate zapisy zgodnie z SWZ

Pytanie nr 49
Pakiet 6, poz. 3 — Czy Zamawiajacy dopusci opaski o masie min. 30g?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci. Pozostale zapisy zgodnie z SWZ

Pytanie nr 50
Pakiet 6, poz. 4 — Czy Zamawiajacy dopusci opaski o masie min. 37g?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci. Pozostate zapisy zgodnie z SWZ

Pytanie nr 51
Pakiet 6, poz. 1-4 — Czy Zamawiajacy dopusci opaski o masie powierzchniowej 54,5g/m2?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 52
Pakiet 6, poz. 2-4 — Czy Zamawiajgcy dopusci opaski o rozciagliwosci min. 150%?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci. Pozostate zapisy zgodnie z SWZ

Pytanie nr 53
Pakiet 6, poz. 7 — Czy Zamawiajacy dopusci opaski o gramaturze min. 14g?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci. Pozostate zapisy zgodnie z SWZ

Pytanie nr 54
Pakiet 8, poz. 1-4 — Czy Zamawiajacy dopusci kompresy o wadze min. 1,49g?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ
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Pytanie nr 55
Pakiet 8, poz. 1, 5, 6, 7 — Czy Zamawiajacy dopusci kompresy bez etykiet do dokumentacji?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 56

Pakiet 8, poz. 7 — Czy Zamawiajacy dopusci kompresy o wadze min. 0,57g, tak jak w pozycji nr 5? Jednoczeénie
zwracamy sig z doprecyzowaniem, czy nie doszto do omytki — w poz. 5 i 7 sg opisane te same kompresy, jednak o roznej
masie.

Odpowiedz: W pozycji 7 zamawiajacy miat na mysli rozmiar 10 cm x 10 cm
Zamawiajacy zmienia tres¢ w zakresie Pakietu 8 poz. 7 w Zalaczniku nr 2-Formularzu asortymentowo-
cenowym.

W zatgczeniu zmodyfikowany zalacznik nr 2 do SWZ-formularz asortymentowo-cenowy.

Pytanie nr 57
Pakiet 8, poz. 8 — Czy Zamawiajacy dopusci kompresy o wadze min. 2,58g?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 58

Pakiet 8, poz. 10 — Czy Zamawiajacy dopusci kompresy pakowane a’5 szt z przeliczeniem zamawianych iloéci?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 59
Pakiet 8, poz. 10 — Czy Zamawiajacy dopusci kompresy bez wskaznika sterylizacji i etykiet do dokumantacji?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 60

Pakiet 9, poz. 1, 2 — Czy Zamawiajacy dopusci serwety z gazy 17-nitkowej, ze znacznikiem RTG i tasiemka, w
pojedynczym opakowaniu papier-folia?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 61
Pakiet 10, poz. 4, 5 — Czy Zamawiajacy dopusci tupfery pakowane a’10 szt z przeliczeniem ilosci?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 62
Pakiet 12, poz. 3, 4 — Czy Zamawiajacy dopusci opaski pakowane a’1 szt z przeliczeniem ilosci?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 63
Pakiet 12, poz. 3, 4 — Czy Zamawiajacy dopusci opaski o czasie moczenia i aktywacji ok. 5 sek?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 64
Pakiet 12, poz. 3, 4 — Czy Zamawiajacy dopusci opaski o czasie wigzania wstepnego okoto 5-6 minut?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci. Pozostale zapisy zgodnie z SWZ
Pytanie nr 65
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Pakiet 13, poz. 1 — Czy Zamawiajacy dopusci podanie ceny za opak. handlowe a"100 szt z przeliczeniem ilosci?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci. Pozostate zapisy zgodnie z SWZ

Pytanie nr 66
Pakiet 13, poz. 2 — Czy Zamawiajacy dopusci podanie ceny za opak. handlowe a’50 szt z przeliczeniem ilosci?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci. Pozostate zapisy zgodnie z SWZ

Pytanie nr 67 ' *
Pakiet 13, poz. 3 — Czy Zamawiajacy dopusci podanie ceny za opak. handlowe a'30 szt z przehczenlem ilosci z
zaokragleniem w gore do petnych opakowan? ,

Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci. Pozostate zapisy zgodnie z SWZ

Pytanie nr 68
Pakiet 13, poz. 4, 5, 6 — Czy Zamawiajacy dopusci podanie ceny za opak. handlowe a'25 szt z przeliczeniem ilosci?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci. Pozostate zapisy zgodnie z SWZ

Pytanie nr 69
Pakiet 14, poz. 1 — Czy Zamawiajacy dopusci kompresy o min. wadze 1,27g?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 70
Pakiet 14, poz. 2 — Czy Zamawiajacy dopusci kompresy o min. wadze 0,75g?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 71
Pakiet 14, poz. 3 — Czy Zamawiajacy dopusci kompresy o min. wadze 0,35g?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 72
Pakiet 16, poz. 2, 3 — Czy Zamawiajacy dopusci kompresy pakowane a'10 szt z przeliczeniem ilosci?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 73
Pakiet 16, poz. 2 — Czy Zamawiajacy dopusci kompresy 8 warstwowe?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 74
pakiet 8, poz. 1-10
czy zamawiajacy dopusci opakowania bez etykiety typu TAG?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 75

pakiet 8, poz. 1-8

czy zamawiajacy dopusci kompresy 17 nit. 8 warstwowe?

Czy zamawiajacy dopusci kompresy o wadze nominalnej —dla wyrobéw z gazy 17 nitkowych, 8 warstwowych :
dla rozmiaru 5 cm x 5cm — 0,46 g (+/-5%); dla 7,5 cm x 7,5 cm — 0,985 g; dla 10 cm x 10 cm - 1,65 g?
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Odpowiedz: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 76
Pakiet 8, poz. 9-10

Czy zamawiajacy wydzieli poz.9-10 do osobnego pakietu, takie rozwigzanie pozwoli na ztozenie konkurencyjnej oferty.
Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniedzy jest dla Zamawiajacego priorytetem, a podziat pakietu to umozliwia.
Ztozenie ofert przez rézne firmy pozwoli Zamawiajgcemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz
zasadami uczciwej konkurencji w mysl ustawy PZP, gdyz wieksza liczba oferentéw stwarza wieksze mozliwosci wyboru.

Czy zamawiajacy dopusci kompresy 30 g?

Czy zamawiajacy dopusci kompresy bez wskaznika sterylizacji?
Czy zamawiajacy dopusci standardowe kompresy bez naciecia?
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 77
Pakiet 8, poz. 10

Czy zamawiajacy dopusci wycene za opakowanie ‘a 2 szt. w blistrze x 25 szt. blistréw, z przeliczeniem ilosci i
zaokragleniem w gdre do petnych opakowan?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 78

Pakiet 8, poz. 5,6,7,8

Czy zamawiajacy dopusci wycene za opakowanie ‘a 2 szt. w blistrze x 25 szt. blistréw, z przeliczeniem ilosci i
zaokragleniem w gére do petnych opakowan?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 79
Pakiet 8, poz. 1

Czy zamawiajacy dopusci wycene za opakowanie ‘a 3 szt. w blistrze x 25 szt. blistréw, z przeliczeniem ilosci i
zaokragleniem w goére do petnych opakowan?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 80
Pakiet 14, poz. 1-3

Czy zamawiajacy dopusci kompresy o wadze nominalnej —dla wyrobdw z gazy 13 nitkowych, 8 warstwowych
rozmiar 5cm x 5¢cm 0.32g £5%

rozmiar 7.5cm x 7.5cm 0.74g £5%

rozmiar 10cm x 10cm 1.3g+5%

Czy zamawiajacy dopusci kompresy o wadze nominalnej —dla wyrobow z gazy 17 nitkowych, 8 warstwowych :
dla rozmiaru 5 cm x 5cm — 0,46 g (+/-5%); dla 7,5 cm x 7,5 cm — 0,985 g; dla 10 cm x 10 cm - 1,65 g?

Z dniem wejscia w zycie ustawy MDR produkty winny spetnia¢ natozone jej trescia wymogi, zgodnie z tym prosimy o
odstgpienie od wymogu klasy II a reg.7 i dopuszczenie klasy I reg. 4, w przeciwnym razie prosimy o uzasadnienie
podjetej decyzji. W zwigzku z powyzszym, czy zamawiajacy dopusci w pozycji wyroby z gazy niejatowej - sklasyfikowane
w klasie I reg.4, gdyz zgodnie z normg MDR produkty gazowe niejatowe wczesniej sklasyfikowane w klasie Ila reg. 7
aktualnie zostaty zaszeregowane do klasy I reg. 4?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci klase I reg. 4 Pozostale zapisy zgodne z SWZ

Pytanie nr 81
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pakiet 20, poz. 1 :

Z dniem weijscia w zycie ustawy MDR produkty winny spetniaé natozone jej trescna wymogi, zgodnle z-tym prosimy o
odstagpienie od wymogu klasy II a reg.7 i dopuszczenie klasy I reg. 4, w przeciwnym razie prosimy o uzasadnienie
podjetej decyzji. W zwigzku z powyzszym, czy zamawiajacy dopusci w pozycji wyroby z gazy niejatowej - sklasyfikowane
w klasie I reg.4, gdyz zgodnie z normg MDR produkty gazowe niejatowe wczesnle] sklasyfikowane w klasie IIa reg. 7
aktualnie zostaly zaszeregowane do klasy I reg. 4?

Czy zamawiajacy dopuszcza i wymaga gaze pakowang w rolke 100 mb, z uwagi na higieniczny sposob przechowywania i
mozliwos¢ fatwego oraz wygodnego odcinania potrzebnej ilosci, ograniczajac przy tym ewentualne,, zanleczyszczeme
produktu, ponadto sposob pakowania w roli znaczaco ogranicza miejsce magazynowania?- .

Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci klase I reg. 4 Pozostate zapisy zgodne z SWZ

Pytanie nr 82
dot. pak. 3, poz. 1 i 2: Czy Zamawiajacy dopusci opatrunki wyspowe w opakowaniu A’50 szt. z przeliczeniem ilosci

oferowanych opakowan?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci. Pozostale zapisy zgodne z SWZ

Pytanie nr 83
dot. pak. 3 oraz 13: Czy Zamawiajacy dopusci opatrunek wyspowy posiadajacy wkfad chtonny z widkniny wiskozowo-

polipropylenowo—polietylenowej, zamiast wiskozowo-poliestrowej?
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 84
dot. pak. 6, poz. 4: Czy Zamawiajacy dopusci opaske elastyczna tkang w opakowaniu papierowym (nie kartoniku)?
Pozostate parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci. Pozostate zapisy zgodne z SWZ

Pytanie nr 85
dot. pak. 6, poz. 5-7: Czy w podanych pozycjach gramatura opasek nie zostata omytkowo przyporzadkowana do ztych

rozmiaréw? Czy Zamawiajacy wymaga opasek 4m x 5cm o masie 5g, 4m x 10cm o masie 10g oraz 4m x 15cm o masie
15g?

OdpowiedZ: Zamawiajacy zmienia tre$¢ w zakresie Pakietu 6 poz. 5-7 w Zalaczniku nr 2-Formularzu
asortymentowo-cenowym.
W zataczeniu zmodyfikowany zalgcznik nr 2 do SWZ-formularz asortymentowo-cenowy.

Pytanie nr 86

dot. pak. 7: Czy w pakiecie 7 Zamawiajacy wymaga setondw niejatowych czy jatowych?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga setonow jatowych

Zamawiajgcy zmienia tres¢ w  zakresie Pakietu 7 w Zalaczniku nr 2-Formularzu asortymentowo-

cenowym.
W zalgczeniu zmodyfikowany zalacznik nr 2 do SWZ-formularz asortymentowo-cenowy.

Pytanie nr 87
dot. pak. 8, poz. 5 i 6: Czy Zamawiajacy miat na mysli kompresy gazowe 17N 8W?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ
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Pytanie nr 88 ‘
dot. pak. 8, poz. 7: Czy Zamawiajacy miat na mysli kompresy gazowe 17N 8W w rozmiarze 10x10cm?

Odpowiedz: W pozycji 7 rozmiar 10x10 cm. Pozostale zapisy zgodnie z SWZ

Zamawiajacy zmienia tres¢ w zakresie Pakietu 8 poz. 7 w Zalaczniku nr 2-Formularzu asortymentowo-
cenowym.

W zalgczeniu zmodyfikowany zalacznik nr 2 do SWZ-formularz asortymentowo-cenowy.

Pytanie nr 89

dot. pak. 9: Czy mozna zaoferowaC serwety wykonane z gazy po wstepnym praniu, zapakowane w podwdjny system
pakowania — dwie torebki papierowo-foliowe, sterylizowane w parze wodnej (najbezpieczniejszej metodzie sterylizaciji dla
materiatow opatrunkowych, wykonanych z gazy). Wszystkie pozostate zapisy zgodne z SWZ. Pragniemy poinformowac,
ze aktualnie dostarczamy zaoferowane serwety do Panstwa szpitala, ktdre ciesza sie bardzo dobra opinig wérdd
personelu medycznego

Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci
Pytanie nr 90

dot. pak. 12, poz. 1: Czy Zamawiajacy dopusci podktad podgipsowy w rozmiarze 6 cm x 3 m lub 10 cm x 3 m, zamiast 8
cmx 3 m?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci rozmiar 10cm x 3 m bez mozliwoéci przeliczenia ilosci

Pytanie nr 91
dot. pak. 12, poz. 3 i 4: Czy Zamawiajacy dopusci opaske gipsowg o czasie moczenia 5 sekund oraz czasie trwania
plastycznosci 3 min. - 3 min. 30 sek?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 92

dot. pak. 12, poz. 3 i 4: Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania opaski gipsowej w przezroczystym opakowaniu
foliowym zapobiegajgcym zabrudzeniu i zawilgoceniu opaski oraz pozwalajacym na ocene ilosci niezwigzanego gipsu?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyZzsze rozwigzanie

Pytanie nr 93

dot. pak. 12, poz. 3 i 4: Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania opaski gipsowej na perforowanym tubusie z tworzywa
sztucznego, utatwiajacego szybkie i réwnomierne namaczanie opaski, ktory nie ulega zniszczeniu i deformaciji podczas
odciskania opaski z nadmiaru wody i naktadania opatrunku?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze rozwigzanie

Pytanie nr 94

dot. pak. 1 oraz pak. 13, poz. 3-6: Czy nie doszto do omytki? W podanych pakietach Zamawiajgcy wymaga tych samych
wyrobdw.

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 95
dot. pak. 20, poz. 1: Czy Zamawiajacy dopusci gaze w klasie I reg. 4 w rozmiarze 90cm x 200m z przeliczeniem
oferowanych ilosci?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci produkt o powyzszym opisie

Pytanie nr 96
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Czy Zamawiajacy zgodzi sie na dostawy do godz. 15:00?
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 97 :
Czy Zamawiajacy zgodzi sie na skrécenie minimalnego terminu waznosci dostarczanych wyrobow medycznych z 12 do 6

miesiecy? Biorac pod uwage fakt, ze dostawy realizowane s3 na biezaco, w bardzo krotkich termmach i Szpital nie :
buduje sobie zapaséw, 6 miesieczny termin waznosci wydaje sig by¢ wystarczajacy.

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 98 '
Czy Zamawiajacy zgodzi sie wezwaé Wykonawce do nalezytego wykonania umowy przed dokonaniem zakupu u

wykonawcy zastepczego?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 99
Czy Zamawiajacy zgadza sie aby w §7 wzoru umowy zostato dodane zdanie o nastepujgcej (lub podobnej) tresci: ,Przed

rozwigzaniem umowy Zamawiajacy pisemnie wezwie Wykonawce do nalezytego wykonywania umowy.”? Zwazywszy na
donioste i nieodwracalne skutki prawne rozwigzania umowy, celowe jest aby przed rozwigzaniem umowy Zamawiajacy
wezwat wykonawce do nalezytego wykonywania umowy. Takie wezwanie najprawdopodobniej zmobilizuje wykonawce
do nalezytego wykonywania umowy i pozwoli unikng¢ rozwigzania umowy, a tym samym unikng¢ skutkéw rozwigzania
umowy, ktdre sg niekorzystne dla obu stron

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 100
Czy Zamawiajacy zgodzi sie odstapi¢ od wymogu przedktadania Zamawiajgcemu zaktualizowanych deklaracji zgodnosci

w terminie 7 dni od daty zaistnienia okolicznosci uzasadniajacych aktualizacje? Informujemy, ze oferowane przez nas
wyroby medyczne odpowiadaja obowigzujgcym normom i ich dokumentacja jest na biezaco aktualizowana.
Zobowigzujemy sie do dostarczania aktualnych deklaracji zgodnosci na kazde wezwanie Zamawiajgcego

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 101
Czy Zamawiajacy zgodzi sie na obnizenie kary umownej z tytutu niewykonania obowigzku okreslonego w § 9 ust 2 do 50

z+ lub na inne ztagodzenie kary? Kara w wysokosci 500 zt za kazdy dzief zwioki w odniesieniu do kazdej deklaracji jest w
naszej opinii razaco wysoka.

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 102
Czy Zamawiajacy zgodzi sie na odstapienie od kary umownej z tytutu niewykonania obowigzku okreslonego w § 9 ust 2?

Kara w wysokoséci 500 zt za kazdy dzien zwtoki w odniesieniu do kazdej deklaracji jest w naszej opinii razgco wysoka
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 103

Czy Zamawiajacy zgodzi przyja¢, ze waloryzacja wynagrodzenia bedzie dopuszczalna jedli suma dwoch kolejnych
kwartalnych wskaznikdw wzrostu cen towardw i ustug w stosunku do poprzednich okreséw kwartalnych, wynikajacych z
komunikatdw Prezesa GUS ogtaszanych na podstawie art. 25 ust. 11 ustawy z dnia 17 grudnia 1998 r. o emeryturach i
rentach z Funduszu Ubezpieczen Spotecznych (Dz.U. z 2022 poz. 504) i przypadajacych na okres realizacji umowy
przekroczy 4%, a nie 8%?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ
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Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej
Uniwersytecki Szpital Kliniczny

im. Wojskowej Akademii Medycznej
Uniwersytetu Medycznego w todzi

Centralny Szpital Weteranow

Na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrzednia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz.
1605, j.t. ze zm.) Zamawiajacy zmienia tres¢ Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia w zakresie :
> Modyfikacji pakietu 6,7 i 8 w zatgczniku nr 2 do SWZ-formularzu asortymentowo-cenowym

Na podstawie art. 137 ust. 2 PZP Zamawiajacy udostepnia na stronie internetowej prowadzonego
postepowania zmodyfikowany zatacznik nr 2 do SWzZ

Na podstawie art. 137 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzednia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz.
1605, j.t. ze zm.) Zamawiajacy przedtuza termin sktadania i otwarcia ofert:

= Nowy termin skladania ofert: 21.05.2024 r. godz. 08:30

= Nowy termin otwarcia ofert: 21.05.2024 r. godz. 09:00

= Nowy termin zwigzania oferta: 18.08.2024

Dziatajgc w oparciu o art. 137 ust. 4 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2023 r.,
poz. 1605, j.t. ze zm.) Zamawiajgcy w dniu 09.05.2024 przekazat Urzedowi Publikacji Unii Europejskiej sprostowanie,
ogtoszenie zmian lub dodatkowych informaciji.

Zamawiajacy zwraca sie z prosba, aby w przypadku dopuszczenia parametréow / zapiséw innych niz
opisane w SWZ zaznaczy¢, iz parametr /zapisy zostaly dopuszczone w drodze udzielonych wyjasnien
tresci SWZ.

Z powazaniem

Vierowgika Dzialu Zamowien Publicznych

o~ fledtorcles
(ﬁz Dyl-Nieczwizika

ar VI
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